Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

primaria iurite p ducit actum alio qd bonum ut
poterit actum utis ut augustinus dicit. sed opiniari sicut est
malum vellet. cuius ergo fides iurata non potest adiungere
sicut. **E**cce dicit ad patinam quoniam quod iusto auctoritate potest
est tamen considerare. sed quod est forte iusto iudicium est in
le. et id quod est actuale sic per iusto iudicium est in
le non ipso est hunc quod facit colore actu invisibilem in
le non ipso color quod est ipso visus actuale non sicut
quiditas rati hi quod sicut in colore tamen in multis
quod agitur per est iactuus per formam suam. obim autem
est actum in multis passim. id est forte iusto.
Et hoc distinguat potest iudicium quod ex ratione obiectum
recipitur et hoc tamen est in uenire iusto fiduci. cui enim
debet non assentire auctoritate non per uitatem prima credibili-
tatem. non habet quod sit actu credibile non ex uitate prima
sicut colore invisibile excludit. et iudicatio prima
est forte iusto fiduci. itaque est tota ratio obiectum quod quod
autem est id quod de dicto creditur est passim est recipitur hi.
Hoc enim iusto fiduci ea cuius existit credibiliter
presentur scilicet quod actuale. id quod creditur est quod obiectum
fidei apparet loco est uita prima **C**ada. **s**d qd patitur et a vobis quod omnia sunt
miseris ad obiectum fiduci. **C**ada. **s**d qd quod iuste septem
sunt fides et quod ad cetera uita fiduci sunt et ea quod
de dicto in ipsa dicitur et quod ad actuale uita sunt
gesta prima et a hi quod ad fiduciam pertinet quod di-
mitur scilicet inspirata et dicitur. **C**ada. **m**. **s**d qd ex p-
plicia et fides quod uita sit de eodem sic de passione
et si tu fidei. quod fides respicit forte patitur
ne ex parte illa quod tamen est a dictum. s. i. quod de eis est
passio. hoc autem quod est typale respondit misterio. s. p. p.
et. **C**ada. **m**. **s**d qd forte uita non mouetur sed
insua uilitate considerant. sed hoc quod applicatur ad
aliquem praedicare. et uita prima monachum ad
opendit quod applicatur ad hunc et adiuuum sicut dum
consideratur quod est finis ad quod iste uite pertinet p.
ut dicitur quod uita forte non sunt conscientes inter se
et iusto ad operem se habeat non perit ad actionem in se
per in se tamen quod non est satis ratio de eo quod iste
quod conscientes. **C**ada. **s**d qd ex beatitudine caritatis osili-
tit iuxponere nostra ad obiectum. quod autem ex iusto cogi-
tur. unde principali est fides de quod dicitur et parvus
de beatitudine caritatis. **C**ada. **s**d qd ex beatitudine caritatis
sic Augustinus dicit est cu[m] assentione cogitare. ac
scire autem non perit. non est ei qui uite. uita autem
consistit non in corpore. sed in carnem. non in uocem. et iusto
fiduci obiectum est quod sit uita operibus. et hoc per p. p.